
 

 

ZARZĄDZENIE NR 246/2022 

BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 235/2022 z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia cennika opłat  

za korzystanie z cmentarza komunalnego w Ziębicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 z późn. zm.) i w związku z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu 

zmarłych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1947) Burmistrz Ziębic zarządza, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 235/2022 z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia cennika opłat  

za korzystanie z cmentarza komunalnego w Ziębicach uchyla się § 2. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz Ziębic: 

Mariusz Szpilarewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 6704


		2022-12-29T09:31:23+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




